À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 024/2024

TIAGO TOLDO, Vereador da bancada do PL, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que preste informações sobre o valor repassado pelo Governo Federal e Estadual para o auxílio a título de aluguel social e qual o valor da contrapartida do município.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 21 de junho de 2024.

TIAGO TOLDO

Vereador PL